
ZARZĄDZENIE NR  13/2024 

Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

 

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 

kierowników jednostek budżetowych Powiatu Kętrzyńskiego 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r.  poz. 530) - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Niniejsze zarządzenie znajduje zastosowanie wobec kierowników i zastępców kierowników 

następujących jednostek budżetowych Powiatu Kętrzyńskiego: 

1) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kętrzynie, 

2) Dom Pomocy Społecznej w Kętrzynie, 

3) Powiatowy Dom Dziecka w Kętrzynie, 

4) Powiatowy Dom Dziecka w Reszlu, 

5) Zarząd Dróg Powiatowych w Kętrzynie, 

6) Powiatowy Urząd Pracy w Kętrzynie, 

7) Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, 

8) Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Kętrzynie. 

 

§ 2 

Zarządzenie wyznacza maksymalne miesięczne wynagrodzenie osób wymienionych  

w § 1, przez które należy rozumieć sumę przypadających do wypłaty w danym miesiącu 

następujących składników wynagrodzenia:  

a) wynagrodzenie zasadnicze, 

b) dodatek stażowy za wieloletnią pracę, 

c) dodatek funkcyjny. 

 

 

 



§ 3  

Ustalam następujące kwoty maksymalnych miesięcznych wynagrodzeń osób wymienionych  

w  § 1: 

1) Dyrektor (kierownik) jednostki – 13 300,00 zł  brutto w tym: 

a) wynagrodzenie zasadnicze wg XIX kategorii zaszeregowania wynikającej  

z Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych – 9 000,00 zł brutto, 

b) dodatek stażowy za wieloletnią pracę – maksymalnie 20% wynagrodzenia 

zasadniczego po 20 latach pracy, 

c) dodatek funkcyjny - maksymalnie 2 500,00 zł brutto. 

2) Zastępca dyrektora (kierownika) jednostki – 11 240,00 zł brutto w tym: 

a) wynagrodzenie zasadnicze wg XVII kategorii zaszeregowania wynikającej  

z Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych – 7 700,00 zł brutto, 

b) dodatek stażowy za wieloletnią pracę – maksymalnie 20% wynagrodzenia 

zasadniczego po 20 latach pracy, 

c) dodatek funkcyjny – maksymalnie 2 000,00 zł brutto. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 53/2022 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 31 sierpnia 2022 r.  

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 

kierowników jednostek budżetowych Powiatu Kętrzyńskiego, w brzmieniu z późniejszymi 

zmianami. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta 

/-/ Michał Kochanowski 


